species. 1 Ex Delicto . . . .  » 249 
2 Ex Defectu . . . »  ibi 

§ II. Quoad Dispensationem in Ir- 
regularitate ex Delicto . . . »  ibi 

§ III. Quoad Dispensationem in Ir- 
regularitate ex Detectu . . . »  250 

§ IV. Circa Formam dispensandi 
in Irregularitatibus........................» ibi

A P P E N D IX  IV.

Duo Decreta S. Congregationis super Statu Re
gularium auctoritate Pii IX edita 25 Ianua- 
rii 1848.

N. I. Decretum - Romani Pontifices- De 
Testimonialibus Ordinariorum Litteris 
requirendis in recepti one illorum, qui ad 
Habitum Religiosum admitti postulant 251 

N . II. Decretum Regulari Disciplinae - 
De receptione Novitiorum ad habi
tum et Professionem Religiosam » 252 

Pars Primae decreti, de lege servanda 
in probandis iis, qui ad Habitum Re
ligiosum admitti postulant . . » 253 

Pars Secunda Decreti de lege servanda 
in admittendis Novitiis ad Professio
nem R e l i g i o s a m ....................... » 256

N. III. Declarationes a SS. Domino 
Nostro Pio IX approbatae ad Decreta

incip: « Romani Pontifices et Re
gulari Disciplinae » a Sacra Congre
gatione super Statu Regularium edita 
die 25 Ianuarii 1848: scilicet pag. 257 

§ I. Declarationes super Decreto 
« Romani Pontifices » ubique loco
rum s e r v a n d o ............................ » ibi

§ II. Declarationes super Decreto 
« Regulari Disciplinae » in Italia, 
et Insulis adiacentibus servando » 258 

§ III. Instructio pro Examine P er
sonali eorum, qui ad Habitum admitti 
postulant, sive Examen ipsum fiat ab 
Examinatoribus Provincialibus iuxta 
Artic. III. Primae Partis Decreti 
« Regulari Disciplinae » sive ab Exa
minatore deputato iuxta Declaratio
nem ad dubium 6 eiusdem Decreti » 260 

N. IV. Rescriptum  S. Congregationis 
super Statu Regularium de die 15 Iulii 
1887 pro Postulantium admissione in 
Nostram Congregationem a Decreto 
Pii IX Regulari Disciplinae sub die 
25 Ianuarii 1848 dispensationem ad 
quinquennium concedens . . . »  261 

N. V. — § I. De Romanis Congrega
tionibus earumque Officiis . . . »  262 

§ II. De Sacris Tribunalibus Gra
tiosis et Contentiosis penes Pontificem 263 

§ III. De Bullis, Brevibus et Re
scriptis P o n tif ic iis .......................» 264

§ IV. De Auctoritate SS. Congre
gationum .................................. »  ibi

§ V. Circa modum respondendi a 
Romanis Congregationibus . . » 265 

§ VI. Quoad Beatificationem et Ca- 
nonizationem Servorum Dei . . » 266

A P PE N D IX  V.

N. I. Dies et Ecclesiae Stationum Ur
bis in quibus lucrifieri possunt quam- 
plures Indulgentiae sive Plenariae 
sive Partiales, ex Decreto S. Con
gregationis Indulgentiarum, sub die 9 
Iulii 1777 a Pio VI confirmato . » 269